
 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΩΛΗΤΩΝ ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΣΤΗΝ ΛΑΙΚΗ ΑΓΟΡΑ ΕΔΕΣΣΑΣ 
Έχοντας υπόψη :  

1) Τις διατάξεις τέταρτου εδ. της παρ. 4 του άρθρου 66 του Ν. 4849/21 (ΦΕΚ Α΄207) περί 
συγκρότησης επιτροπής καταγραφής πωλητών που δραστηριοποιούνται στις λαϊκές 
αγορές του Δήμου Έδεσσας και κατάταξης αυτών σε όσους δραστηριοποιούνται σε αυτές 
με ή χωρίς διοικητική πράξη και πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος προς βελτίωση 
θέσης των πρώτων εξ αυτών. 

2) Την αρ. 11814/25-8-2021 απόφαση του κ. Δημάρχου Έδεσσας «ορισμός αντιδημάρχων 
Δήμου Έδεσσας περί μεταβίβασης άσκησης αρμοδιοτήτων έως 31-8-2022», με την οποία 
μεταβιβάστηκαν οι σχετικές με τα θέματα του υπαίθριου εμπορίου αρμοδιότητες στην 
αντιδήμαρχο κ. ΚΑΤΣΑΡΑ ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ. 

3) Την αρ. 2698/3-3-2022 απόφαση συγκρότησης της επιτροπής του άρθρου 66 παρ. 4 του Ν. 
4849/21, όπως ισχύει και την επισυναπτόμενη καταγραφή των δραστηριοποιούμενων στις 
λαϊκές αγορές του Δήμου μας πωλητών, η οποία έγινε αποδεκτή από την ως άνω 
συγκροτηθείσα επιτροπή. 

4) Την αρ. 4765/11-4-2022 απόφαση της επιτροπής του αρ. 66 παρ. 4 του Ν. 4849/21, με την 
οποία κλήθηκαν οι δραστηριοποιούμενοι στις λαϊκές αγορές του Δήμου μας, να 
υποβάλλουν τα απαιτούμενα από το νόμο δικαιολογητικά προκειμένου να αιτηθούν είτε 
για την βελτίωση της θέσης τους στις λαϊκές αγορές που δραστηριοποιούνται, εφ’ όσον 
πρόκειται για πωλητές τοποθετημένους με διοικητική πράξη της αρμόδιας αρχής, είτε για 
την απόδοση σε αυτούς μόνιμης και οριστικής θέσης αντιστοίχως για πωλητές 
δραστηριοποιούμενους ποικιλοτρόπως και τοποθετημένους χωρίς διοικητική πράξη, κατά 
περίπτωση. 

5) Το γεγονός της ολοκλήρωσης της διαδικασίας βελτίωσης θέσης. 

 
                                                                ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Σε εφαρμογή της παρ. 4 του άρθρου 66 του Ν. 4849/21,  εγκρίνουμε τον οριστικό πίνακα 
δραστηριοποίησης πωλητών λαϊκών αγορών, στην λαϊκή αγορά της Έδεσσας. Οι κάτωθι 
αναφερόμενοι πωλητές, δραστηριοποιούνται στις αναφερόμενες κατ’ αριθμό και μήκος 
θέσεις οριστικώς και έως τυχόν ανακλήσεως της άδειας αυτών ή παραίτησης από αυτήν, ή 
αναστολής ή απώλειας ή παραιτήσεως από την εκάστοτε θέση δραστηριοποίησης. 

     
          ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
              ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

                 
                ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ- 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ,ΠΛΗΡ/ΚΗΣ & 
ΤΟΠ.-ΟΙΚΟΝ/ΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΕΩΝ &  
ΡΥΘΜΙΣΗΣ ΕΜΠΟΡΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤ/ΤΩΝ 
ΑΡΜΟΔΙΟΣ: Βιληγέννης Ευστρ. 
TΗΛΕΦ.  23813 50724 
FAX :       2381 0 24444 
Email Address viligennis@edessa.gr 
 

 

 

 
      Έδεσσα,      9-6-2022 

       Αρ. Πρωτ. :  7486 

                           

 
 

    Κοινοποίηση: 
- Πίνακας ανακοινώσεων καταστήματος 

Δήμου 

- Ιστοσελίδα του Δήμου 

mailto:viligennis@edessa.gr


 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΩΛΗΤΩΝ ΛΑΙΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ  

κατ’ άρθρο 66 παρ. 4 ν. 4849/21 

Α/Α ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΑΡΙΘ. 

ΘΕΣΗΣ 

ΟΔΟΣ ΜΕΤΡ

Α 

ΤΟΠ/ΣΗ 

ΜΕ Δ.Π. 

1 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΚΑΛΛΙΑΝΙΔΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 8 

ΑΝΩΝΥΜΗ 3 ΝΑΙ 

2 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛ

ΟΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 9 

ΑΝΩΝΥΜΗ 3 ΝΑΙ 

3 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛ

ΟΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 10 

ΑΝΩΝΥΜΗ 5 ΝΑΙ 

4 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΝΟΥΣΚΑΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
11 

ΤΣΙΜΙΣΚΗ 8 ΝΑΙ 

5 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΜΠΙΤΣΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 12 

« 4 ΝΑΙ 

6 ΤΡΥΦΩΝ ΣΗΜΑΔΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 13 « 6 ΝΑΙ 

7 
ΔΙΓΚΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 14 

« 4 ΝΑΙ 

8 ΘΩΜΑΣ ΤΖΑΒΕΛΛΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 15 « 3 ΝΑΙ 

9 ΔΗΜΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 16Α « 3 ΝΑΙ 

10 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΡΙΒΑΣΗ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 16Β 

« 3 ΝΑΙ 

11 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 

(Βλ.  παρ. 2α) 

17 « 

7 ΝΑΙ 

 ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ     

12 ΚΑΡΤΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 18 « 5 ΝΑΙ 

13 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΖΑΒΕΛΛΑΣ 

 

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 19 
« 5 ΝΑΙ 

Α/Α ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ 

 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΑΡΙΘ. 

ΘΕΣΗΣ 

ΟΔΟΣ ΜΕΤΡ

Α 

ΤΟΠΟΘ/ΣΗ 



ΜΕ Δ.Π. 

14 ΔΕΛΛΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 20 « 5 ΝΑΙ 

15 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 21-22 

« 5 ΝΑΙ 

16 ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΙΩΡΗ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
23 

« 8 ΝΑΙ 

17 ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΑΓΛΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
24 

« 6 ΝΑΙ 

18 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΧΑΤΖΗΜΟΥΣΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 25 

« 4 ΝΑΙ 

19 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΙΔΕΡΗ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
26 

« 3 ΝΑΙ 

20 ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 

 

27 

« 3 ΝΑΙ 

21 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΣΤΑΦΥΛΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 28-29 

« 7 ΝΑΙ 

22 ΜΙΧΑΗΛ ΤΖΑΝΕΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
30 

« 4 ΝΑΙ 

23 ΓΕΡΓΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 

 

31 

« 5 ΝΑΙ 

24 ΕΛΕΝΗ ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 32-33 « 4 ΝΑΙ 

25 ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΡΑΤΖΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
34-35 

« 6 ΝΑΙ 

26 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ     

ΤΕΝΤΖΕΡΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
37 

« 7 ΝΑΙ 

27 
ΠΕΤΡΟΣ 

ΓΙΑΚΟΥΜΙΔΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
38 

« 4 ΝΑΙ 

28 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
39-41 

« 7 ΝΑΙ 

29 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΚΡΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 42-43 « 6 ΝΑΙ 

30 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΨΩΜΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 44 « 4 ΝΑΙ 

31 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 

ΤΖΑΧΑΛΑΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 45 

« 4 ΝΑΙ 

32 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΡΓΗ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 46 « 5 ΝΑΙ 



33 
ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 47 

« 4 ΝΑΙ 

34 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Δ. 

ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 48-49 

« 4 ΝΑΙ 

35 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Ν. 

ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 50 

« 3 ΝΑΙ 

36 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΣΙΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 51 « 4 ΝΑΙ 

37 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 53-54 « 5 ΝΑΙ 

38 
ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ  

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 55 

« 6 ΝΑΙ 

39 ΤΣΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 56 « 4 ΝΑΙ 

40 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΜΕΡΤΖΙΔΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 65 

« 4 ΝΑΙ 

41 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΕΝΙΤΖΟΓΛΟΥ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 66 

« 3 ΝΑΙ 

42 PAOLIN BASHAI ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 67 ΛΑΧΑΝΑ 4,5 ΝΑΙ 

44 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΖΙΜΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
96 

« 6 ΝΑΙ 

45 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΠΑΥΛΙΔΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 97Α 

ΕΠΑΝΕΝΑΡΞ

Η 

ΤΣΙΜΙΣΚΗ 

4 ΝΑΙ 

46 
ΚΩΣΤΑΣ 

ΚΑΡΥΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 97Β 

« 4 ΝΑΙ 

47 
ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 99 

« 4 ΝΑΙ 

48 ΙΩΑΝΝΟΥ ΗΛΙΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 100Β « 2 ΝΑΙ 

49 ΠΑΡΘΕΝΑ ΤΣΕΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 100Α « 4 ΝΑΙ 

50 
ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΑΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 100Γ 

« 3 ΝΑΙ 

51 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΟΥΪΔΟΥΡΜΑΤΖΗΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 

 

101 

« 4 ΝΑΙ 

52 ΣΑΒΒΑΣ ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 102 « 3 ΝΑΙ 

53 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΟΣΕΟΓΛΟΥ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 104 

« 4 ΝΑΙ 



54 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 105 

« 4 ΝΑΙ 

55 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΜΠΑΡΔΑΚΗ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 106 

« 4 ΝΑΙ 

55 ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΡΠΑΤΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
107-108 

ΓΩΝΙΑ ΜΕ 

ΚΡΗΤΗΣ 

5 ΝΑΙ 

56 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΙΩΑΝΝΟΥ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 110 

  ΚΡΗΤΗΣ 4 ΝΑΙ 

57 QOSAI ARTUR ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 111 « 4 ΝΑΙ 

58 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΣΑΡΑΚΙΝΛΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 112 

 5 ΝΑΙ 

59 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΠΟΦΤΣΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 113 

« 4 ΝΑΙ 

60 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΑΡΥΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 114-115 

 4,5 ΝΑΙ 

61 
ΑΣΗΜΕΝΙΑ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
116-117 

« 5 ΝΑΙ 

62 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 118 

 4,5 ΝΑΙ 

63 ΠΕΤΡΟΣ ΣΥΛΛΕΚΤΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 120-121-122  4 ΝΑΙ 

64 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 

ΚΑΜΠΑΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 123 

« 4 ΝΑΙ 

65 
ΣΤΑΜΑΤΗΣ 

ΜΠΑΜΠΟΥΝΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
124-125 

 6 ΝΑΙ 

66 ΑΝΤΩΝΗΣ ΚΛΙΑΝΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
126 

« 4 ΝΑΙ 

67 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΛΙΑΝΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
127 

 4 ΝΑΙ 

68 
ΤΑΟΥΣΑΝΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 128 

« 5 ΝΑΙ 

69 
ΣΑΒΒΟΥΡΑΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 129 

« 5 ΝΑΙ 

70 
ΠΕΤΡΟΣ 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
130 

ΤΕΛΟΣ 

ΚΡΗΤΗΣ 

8 ΝΑΙ 

71 ΚΟΝΤΑΞΗ ΜΑΓΔΑ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
131 

ΕΠΑΝΕΝΑΡΞ

Η ΚΡΗΤΗΣ 

5 ΝΑΙ 

72 
ΚΑΝΔΑΛΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 132Α 

« 3 ΝΑΙ 



73 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 132 

ΚΡΗΤΗΣ 4 ΝΑΙ 

74 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 133 

« 3 ΝΑΙ 

75 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 

 

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 

 

134 

 

« 

4 ΝΑΙ 

76 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΣΥΚΟΒΑΡΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 135 

« 3 ΝΑΙ 

77 
ΓΡΗΓΟΡΗΣ 

ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 136 

ΚΡΗΤΗΣ 3 ΝΑΙ 

78 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 

137 

« 3 ΝΑΙ 

78 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Χ’ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 

«  ΝΑΙ 

79 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΠΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
138-139 

« 5 ΝΑΙ 

80 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 140-142 

« 3 ΝΑΙ 

81 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΥ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 144 

 3,5 ΝΑΙ 

82 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΑΣΙΔΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 145 

« 4 ΝΑΙ 

83 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 

 

146 

ΚΡΗΤΗΣ 4 ΝΑΙ 

84 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΟΛΛΙΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 148 

« 4 ΝΑΙ 

85 ΤΡΥΦΩΝ ΟΥΡΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 149-150 « 5 ΝΑΙ 

86 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΥΣΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 151 ΚΡΗΤΗΣ 4 ΝΑΙ 

87 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
152-153 

« 7 ΝΑΙ 

88 ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΑΝΤΗ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
154 

ΤΣΙΜΙΣΚΗ 5 ΝΑΙ 

89 ΜΟΡΤΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 155 « 5 ΝΑΙ 

90 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 156 

« 4 ΝΑΙ 



91 ΣΙΠΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 157 « 3 ΝΑΙ 

92 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΣΙΓΚΟΓΛΟΥ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 159 

ΤΣΙΜΙΣΚΗ 4 ΝΑΙ 

93 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΥΛΙΑΦΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 160 

« 3 ΝΑΙ 

94 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΣΚΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 161 « 3 ΝΑΙ 

95 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 162 

« 3 ΝΑΙ 

96 

ΒΙΡΓΙΝΙΑ 

ΝΤΟΥΜΑΚΗ- 

 ΜΙΝΟΣ Α. 

ΠΑΡΑΓΩΓΟΙ 163 

« 4 ΝΑΙ 

97 ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΚΕΛΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 164 « 3 ΝΑΙ 

98 
ΚΟΥΒΑΤΣΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 

 (Βλ.  παρ. 2α) 

165-166 

« 6 ΝΑΙ 

99 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 168 

« 4 ΝΑΙ 

100 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 167 « 3 ΝΑΙ 

101 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΟΥΛΙΣΤΑΝΟΓΛΟΥ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 169 

ΤΣΙΜΙΣΚΗ 6 ΝΑΙ 

102 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΚΟΥΚΟΥΤΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 170 

« 5 ΝΑΙ 

103 
ΛΥΚΟΥΡΙΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 171 

« 4 ΝΑΙ 

105 ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΤΣΑΡΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 173Α « 2 ΝΑΙ 

106 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΕΪΡΕΚΑ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 173Β ΤΣΙΜΙΣΚΗ 4 ΝΑΙ 

107 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΖΙΑΚΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 174 « 3 ΝΑΙ 

108 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΜΠΟΦΤΣΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 175 

« 3 ΝΑΙ 

109 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛ

ΟΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 176 

Ανώνυμη 

οδός (ΓΩΝΙΑ 

ΤΡΙΓΩΝΟ) 

4 ΝΑΙ 

110 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 178 

« 5 ΝΑΙ 



111 
ΓΡΗΓΟΡΗΣ 

ΔΟΛΔΟΥΡΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 179 

« 5 ΝΑΙ 

112 ΕΛΕΝΗ ΜΠΕΣΙΡΗ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
180 

« 5 ΝΑΙ 

113 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΓΑΛΑΜΑΡΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 181 

« 5 ΝΑΙ 

114 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΑΤΣΟΥΓΙΑΝΟΠΟΥΛ

ΟΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 183 

« 5 ΝΑΙ 

115 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ 

ΣΠΥΡΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 184 

ΕΘΝ. 

ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 

5 ΝΑΙ 

116 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΑΡΑΤΖΑΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
185 

« 8 ΝΑΙ 

117 
ΑΒΡΑΑΜ 

ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΙΑΔΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
186 

« 7 ΝΑΙ 

118 ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΚΙΤΤΗ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
187 

« 7 ΝΑΙ 

119 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΠΑΖΟΓΛΟΥ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
188 

ΕΘΝ. 

ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 

8 ΝΑΙ 

120 
ΠΟΡΟΥΤΣΙΔΟΥ 

ΓΑΛΗΝΗ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
189 

« 8 ΝΑΙ 

121 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
190 

« 8 ΝΑΙ 

122 ΜΟΥΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 

(ΑΠΟ 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ 

ΘΕΣΗΣ) 

191 

« 8 ΝΑΙ 

123 ΤΑΤΙΑΝΑ ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
194 

« 8 ΝΑΙ 

124 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
195 

ΕΘΝ. 

ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 

6 ΝΑΙ 

125 ΠΕΤΡΟΣ ΜΗΝΟΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
197 

« 8 ΝΑΙ 

126 
ΤΣΕΛΕΦΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 198 

« 6 ΝΑΙ 

127 
ΑΝΝΑ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
199 

ΤΕΛΟΣ 

ΕΘΝ 

ΑΝΤΙΙΣΤΑΣΗΣ 

6 ΝΑΙ 



128 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΜΥΡΟΝΩΦ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
204 

ΕΠΑΝΕΝΑΡΞ

Η ΕΘΝ 

ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 

8 ΝΑΙ 

129 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΤΣΟΛΕΡΙΔΟΥ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
207 

« 8 ΝΑΙ 

130 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΤΣΟΛΕΡΙΔΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
208 

« 8 ΝΑΙ 

131 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΣΟΡΑΚΛΙΔΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
210 

 8 ΝΑΙ 

132 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΑΤΣΙΑΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
211 

« 8 ΝΑΙ 

133 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
212 

ΕΘΝ. 

ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 

8 ΝΑΙ 

134 
ΕΠΙΤΡΟΠΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
213 

« 8 ΝΑΙ 

135 ΤΡΥΦΩΝΙΑ ΓΕΡΓΗ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
214 

« 8 ΝΑΙ 

136 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΣΧΟΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
218 

« 8 ΝΑΙ 

137 
ΑΝΤΩΝΗΣ 

ΜΕΪΝΤΑΝΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
220 

« 8 ΝΑΙ 

138 ΤΖΙΤΖΙΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
222 

« 8 ΝΑΙ 

139 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΣΑΒΒΙΔΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
223 

« 8 ΝΑΙ 

140 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΔΗ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
224 

« 8 ΝΑΙ 

141 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΚΕΣΙΟΥ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
225 

ΕΘΝ. 

ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 

8 ΝΑΙ 

142 ΓΚΑΝΑΣ ΖΑΦΕΙΡΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
227 

ΓΩΝΙΑ ΜΕ 

ΠΕΤΡΙΤΣΗ 

8 ΝΑΙ 

143 ΗΛΙΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
228 

ΠΕΤΡΙΤΣΗ 8 ΝΑΙ 

145 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
230 

« 8 ΝΑΙ 

147 ΜΙΧΑΗΛ ΣΑΡΙΔΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
233 

 8 ΝΑΙ 

148 
ΙΩΑΚΕΙΜ 

ΚΑΡΑΪΩΑΚΕΙΜ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
234 

« 7 ΝΑΙ 



149 
ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
235 

« 6,5 ΝΑΙ 

150 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΑΡΑΓΚΙΩΖΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
236 

ΠΕΤΡΙΤΣΗ 6,5 ΝΑΙ 

151 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΑΡΑΓΚΙΩΖΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
237 

« 6,5 ΝΑΙ 

152 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΤΕΝΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
238 

« 6,5 ΝΑΙ 

153 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΚΑΙΤΑΤΖΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
240 

 6,5 ΝΑΙ 

154 
ΣΤΑΜΑΤΗΣ 

ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
242 

« 6,5 ΝΑΙ 

155 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΜΠΑΤΟΥΚΑΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
243 

« 8 ΝΑΙ 

157 
ΣΑΜΨΟΝΟΒΑ  

ΣΒΕΤΛΑΝΑ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
252 

« 7 ΝΑΙ 

156 ΔΗΜΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
253 

« 8 ΝΑΙ 

158 
ΛΑΖΑΡΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
254 

« 8 ΝΑΙ 

159 ΚΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
255 

« 7 ΝΑΙ 

160 
ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
256 

« 6 ΝΑΙ 

161 ΡΑΠΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
257 

« 6 ΝΑΙ 

162 ΜΙΧΑΗΛ ΡΕΠΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
259 

« 6 ΝΑΙ 

163 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
260 

« 8 ΝΑΙ 

164 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΘΕΟΛΟΓΟΥ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
261 

« 8 ΝΑΙ 

165 ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΟΥΛΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
262 

« 7 ΝΑΙ 

166 ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΥ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
263 

« 7 ΝΑΙ 

167 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 285 

ΤΣΙΜΙΣΚΗ 3 ΝΑΙ 



 

 

 

     ΤΑ  ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

                                                                                                             

 

168 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΖΑΓΓΑΝΑΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
286-287 

« 8 ΝΑΙ 

169 
ΕΛΕΝΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 288 

« 4 ΝΑΙ 

170 ΠΕΤΡΟΣ ΓΙΩΣΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 290 « 5 ΝΑΙ 

171 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 291 

« 3 ΝΑΙ 

172 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΛΑΝΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 292 

« 3,5 ΝΑΙ 

173 
ΜΠΟΦΤΣΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΑΡΓΩΓΟΣ 293 

« 8 ΝΑΙ 

174 
ΤΡΥΦΩΝΙΑ 

ΣΑΡΑΚΙΝΛΗ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 294 

ΓΩΝΙΑ 

ΤΡΙΓΩΝΟ 

7 ΝΑΙ 

175 
ΤΖΙΜΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 295 

« 2 ΝΑΙ 

176 
ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 296 

« 4 ΝΑΙ 

177 ΑΛΙΚΗ ΤΣΑΛΚΑΝΤΗ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
297 

« 6 ΝΑΙ 

178 
ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 300 

ΕΘΝ. 

ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 

5 ΝΑΙ 

179 ΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΤΣΕΒΑ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
301 

« 5 ΝΑΙ 

180 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΜΟΥΤΙΔΟΥ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
302 

 6 ΝΑΙ 

181 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
304 

ΓΩΝΙΑ ΜΕ 

ΤΣΙΜΙΣΚΗ 

8 ΝΑΙ 

183 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΑΖΑΚΟΥ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

Σ 
309 

ΚΟΜΒΟΣ 8 ΝΑΙ 


